
 

 

 

 

 
       
      KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

 
       Kancelář ředitele Krajského ředitelství 
       Oddělení tisku a prevence 

 

  

 

 

 

 
                                                                                                       Ulrichovo náměstí 810  

                                                                                                       501 01 Hradec Králové      
                                                                                 Tel.:  +420 974 521 208 
                                                                                  Fax: +420 974 522 004 
                                                                                 Email: krph.tisk@pcr.cz 
 
 
 

 
 

         

 Hradec Králové 15. března 2017 

 

 

 

Školení pro policisty OOK a OKTE, kteří se zabývají drogovou problematikou 
 
 

V Mezinárodním centru boje s nelegálními drogovými laboratořemi  
(ITCCCL) v Legionowě, které je jediným evropským školícím centrem pro 
policisty a specialisty v oblasti boje s nelegální výrobou narkotik,  
proběhla pětidenní školení v pěti termínech: dvakrát v měsíci září a 
jednou v měsících říjen, listopad a prosinec 2016. 
 
Zúčastnili se policisté všech partnerů projektu a to KWP Wroclaw – lead 
partner projektu,  KWP Katowice, KWP Opole, KŘP Královéhradeckého 
kraje, KŘP Pardubického kraje, KŘP Olomouckého kraje, KŘP 
Moravskoslezského kraje a KŘP Libereckého kraje. 

 
Školení se zaměřilo na zvýšení kvalifikace příslušníků po obou stranách 
hranice v oblasti odhalování a boje s drogovou kriminalitou, proškoleno 
bylo celkem 120 osob, 60 osob z Polské republiky a 60 z České 
republiky. 
 
Každý seminář se skládal ze dvou částí. První - teoretická část se týkala 

prekurzorů, vybavení nelegálních varen  a zajištění stop. V praktické části specialisté ve speciálních 
oblecích nacvičovali, jak postupovat v konkrétních situacích při úniku nebezpečné látky, při nálezu 
nástrahy, či jak se zachovat v případě zranění osoby.  
 
Všichni zúčastnění policisté po absolvování semináře obdrželi certifikát. 

 
 

 

       mjr. Bc. Jan Čížkovský 

      vedoucí Oddělení tisku a prevence 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

mailto:krph.tisk@pcr.cz

